证券代码: 000711 证券简称: *ST 京蓝 公告编号: 2016-016

黑龙江京蓝科技股份有限公司

关于签订合作意向书的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 一、合作意向书风险提示
- 1、意向书的生效条件: 自双方盖章之日起生效。
- 2、意向书的履行期限:自意向书签署之日起,本意向书长期有效。
- 3、意向书的重大风险及重大不确定性

本意向书属于框架性合作协议,目的在于记载双方合作的初步意向,以供进一步洽谈之用,具体的实施内容和进度存在不确定性,尚需双方的权力机构进行审批。

若未来双方就具体项目达成合作,将由双方协商一致后签订正式合作协议具体订明。公司届时将依据《深圳证券交易所股票上市规则》进行判断,如合作事项触发信息披露要求,公司将依据相关规定及时履行相关信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

二、合作意向书当事人介绍

甲方: 呼伦贝尔农垦集团有限公司

企业类型:有限责任公司(国有独资)

注册地址:内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区加格达奇路 80 号

法定代表人: 张福礼

注册资本: 208,300 万元

经营范围:许可经营项目:无。一般经营项目:涉及种植业、畜牧业、林业、工业、商贸、旅游、物资供应、物流、建筑、农机、资本运营和科学研究等呼伦贝尔市经济和信息化委员会授权范围内的国有资产经营。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

乙方: 黑龙江京蓝科技股份有限公司

公司与呼伦贝尔农垦集团有限公司不存在关联关系。

- 三、合作意向书的主要内容
 - (一) 意向书名称:《智能高效农业节水灌溉系统合作意向书》



(二)签署时间: 2016年1月19日

(三)合作原则:本着"互利互惠、优势互补、诚实守信、共同发展"的原则,双方在符合国家法律和政策的前提下,着眼长远共同发展,建立长效机制,保持双方合作的长期稳定。

(四)合作项目——智能高效农业节水灌溉系统项目

本项目由乙方对甲方的农牧用地进行高效农业节水灌溉系统改造,由乙方负责相应内容的规划设计、投融资、建设、运营及项目管理。甲方采用按效果付费方式每年支付乙方服务费。

经友好协商,双方商定于 2016 年至 2017 年两年内对呼伦贝尔农垦集团 60 万亩农牧用地进行智能高效农业节水灌溉系统改造,呼伦贝尔农垦集团基于节水灌溉改造效果购买服务,服务运营收益期为 10 年。针对 60 万亩农牧耕地进行改造,乙方将根据土地情况对其进行土地平整、电路架设、水源提取、滴灌改造、喷灌改造等建设,预计总投入 6.5 亿元人民币,待改造完成后每亩每年收取的服务费为 200 至 250 元之间,运营收费期为 10 年(不含建设期),运营期内由乙方负责相应系统的运营维护,待运营期到期后乙方将改造的节水灌溉系统无偿交付给甲方。项目建设内容、工程进度、付款方式等具体内容另行签订合同约定。

四、合作意向书对公司的影响

- 1、此次签署的合作意向书,促进了公司与呼伦贝尔市人民政府的进一步合作,有利于双方预计开展的呼伦贝尔市"智慧生态"相关项目的顺利进行,有利于公司进一步拓展业务,对公司未来发展将产生积极的影响。
 - 2、本合作意向书对公司的业务独立性无重大影响。

五、备查文件

公司与呼伦贝尔农垦集团有限公司签订的《智能高效农业节水灌溉系统合作意向书》。

黑龙江京蓝科技股份有限公司董事会 二〇一六年一月二十七日